采购合同

甲方：广州白云空港设备技术发展有限公司

乙方:

经甲乙双方友好协商，同意按合同规定的条款和条件进行买卖下列配件。

明细清单                                           人民币：元
	名称
	型号/订货号
	参数描述
	单位
	数量
	含税单价
	合计

	总价

二、价格

1.合同总价为： XXX元整（¥XXX元）。
2.以上价格包括了包装、运输、保险、税费、质保期保障等全部费用。

三、交货条件

1.交货地点：广州新白云机场航站楼甲方仓库。

2.收货联系人：XX（联系电话：36069038）。

3.交货期：签订合同后XX个工作日内。
四、付款

1.甲方在到货验收合格并收到等额的增值税专用发票后，30-45天内以银行转账的方式付清。

五、质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件和期限

1.乙方所提供的配件必须是与甲方设备所使用的相同名称型号零部件同样的产品，是可以互换的；产品质量须高于或等同于乙方提供给甲方的试用样品。

2.乙方所提供的配件如果是有具体品牌标准型号的，必须是原装正品，并需提供相关证明文件或证书。在甲方需要追溯供货渠道时，乙方需在一周内提供上游采购渠道证明文件（如采购订单等）。

2.甲方应在配件到货后7个工作日内完成验收。

3.乙方提供的配件如有损坏、短缺、规格型号不符或主要参数达不到要求，甲方有权拒绝收货。

4.乙方对所供配件提供为期一年的质保。
六、包装和运输

包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用，运输费用均由乙方负责；由于不适当的包装而造成配件在运输过程中有任何损坏由乙方负责。

七、索赔

1.乙方所提供的配件与合同要求不符，甲方有权拒收货物，由此发生的一切损失和费用由乙方负担。

2. 乙方所提供的配件如确认为赝品的，甲方有权拒收货物，乙方需3倍货款赔付给甲方（假一赔三）。如造成甲方误工或者设备损坏的，乙方应对甲方的损失进行赔付。（误工费按照甲方实际工时费计算，设备损失按照设备实际损失计算）

3.配件质保期内若在安装调试过程中，发现配件型号、参数、质量与合同规定不符，甲方应及时通知乙方，乙方需在48小时内派代表到现场，过期不到视为乙方已接受认同。甲方有权提出免费更换型号、参数、质量与合同规定相同的配件，保质期从新配件到货后重新计算。
八、不可抗力

1.由于一般公认的人力不可抗拒的原因造成不可意料的事故而不能按合同规定交货时，乙方应立即以书面形式通告甲方，证明事故的存在。

2.在不可抗拒力事件发生后，双方应努力采取合理的方案履行不受不可抗拒力影响的其他事项。如人力不可抗拒因素继续存在，致使在合同规定的交货期后三十天内仍不能交货，甲方有权解除合同，这时双方均不互提出索赔。但乙方必须在30天内如数返还甲方支付的预付款及利息。

九、逾期交货及逾期付款的罚则

1.乙方如不能按照合同规定的时间交货（除本合同规定的不可抗拒力因素和甲方责任外），则必须支付违约金给甲方，违约金率按配件总金额每天3‰计算。如超合同规定交货期限三十天后乙方仍不能交货完毕，则甲方有权解除合同，而乙方除支付违约金（从合同规定交货期限之日起至支付违约金日止）外，仍需立即将双倍的预付款金额支付给甲方，如上述违约金仍不足以补偿甲方因乙方违约造成的损失，甲方有权进一步向乙方提出索赔。

2.甲方如不能按照合同规定的时间支付货款（除本合同规定的乙方责任外），则必须支付违约金给乙方，违约金率按配件总金额每天3‰计算。如超合同规定支付期限三十天后甲方仍不能支付完毕，乙方除有权收回所交付的配件和收取违约金（从合同规定支付期限之日起至支付违约金日止）外，无需返还甲方预付款，如上述违约金和预付款仍不足以补偿乙方因甲方违约造成的损失，乙方有权进一步向甲方提出索赔。

十、解决合同纠纷的方式

执行本合同时发生争议，甲乙双方应相互谅解和友好的基础上协商解决，协商不成时向广州市白云区人民法院起诉。

十一、本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。本合同一式4份，甲方3 份，乙方   1  份。

	甲方：广州白云空港设备技术发展有限

公司

单位地址：广州新白云国际机场南工作区横二路

签约代表：

盖章：

开户银行：中国银行广州新白云机场支行

帐    号：634057747132

签约时间：    年    月     日
	乙方：

单位地址：

签约代表：

盖章：

开户银行：

帐    号：

签约时间：     年     月      日